PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

AVISO

EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO 275/2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMI SMA/SUCON Nº 08/2019

O Município de Itabira/MG, por meio da Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições, torna público que fará

realizar Concorrência Pública, do tipo Menor Preço Global - Por Lote,

sob o regime de empreitada, por preço unitário, para contratação

de empresa(s) de prestação de serviços de engenharia civil,

para construção dos Prédios de Aprendizagem 04, 05 e 06

da UNIFEI no município de Itabira/MG, divididos em 03 lotes,

sendo: Lote 01 - Prédio de Aprendizagem 04, Lote 02 - Prédio

de Aprendizagem 05 e Lote 03 - Prédio de Aprendizagem 06, nos

termos da Lei 8.666, de 21 junho de 1993 e suas posteriores alterações.

A cópia do edital referente a esta Concorrência poderá ser adquirida

junto a Coordenadoria de Contratos, da Prefeitura de Itabira, no horário

de 12 às 17 horas, a partir do dia 20/01/2020 até o dia 03/03/2020, na

sededaPrefeituraMunicipal, situadanaAv.CarlosdePaulaAndrade135,

Centro, ou solicitado através do e-mail contratositabira@yahoo.com.br.

A entrega dos envelopes de “habilitação” e “proposta de

preços”, deverá ser realizada na Diretoria de Atendimento e

Protocolo, 1° andar, da Prefeitura Municipal de Itabira, até às

9:30 horas do dia 03/03/2020 e o início da reunião de abertura

dos envelopes dar-se-á dia 03/03/2020, às 10:00 horas, no

Auditório, andar térreo, no prédio da Prefeitura Municipal de Itabira.

Itabira, 17 de janeiro de 2020

Elizângela da Silva Teixeira - Jacqueline Carvalho Drumond

Filipe Lage Jorge

Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PMI/SMA/SUCON N° 122/2019

PROCESSO PMI/SMA/SUCON N° 285/2019

Aviso: PREGÃO PRESENCIAL PMI/SMA/SUCON N° 122/2019,

PROCESSO PMI/SMA/SUCON N° 285/2019, cujo objeto consiste

na Contratação de empresa para execução de serviços

de calçamento e drenagem em Ruas e Becos em diversos

bairros, no município de Itabira/MG. Recebimento dos envelopes

de propostas e habilitação: dia 30/01/2020, às 10:00 horas no

Auditório da Prefeitura Municipal de Itabira/MG. O edital poderá

ser solicitado através do e-mail: contratositabira@yahoo.com.br.

Itabira, 17 de janeiro de 2020

Maria Regina Silva Oliveira Camilo

Secretária Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 112/2019

PROCESSO 268/2019

O município de Itabira torna público que fará realizar PREGÃO NA

FORMA ELETRÔNICA PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 112/2019,

PROCESSO 268/2019, cujo objeto consiste na Aquisição de material

médico hospitalar para atender as necessidades da Secretaria

de Saúde do Município de Itabira/MG, conforme quantidades e

especificações constantes no Anexo I – Termo de Referência – do

Edital. A data limite para recebimento e abertura das propostas será

dia 30/01/2020 às 08 horas e o início da disputa do pregão dar-se-á

no dia 30/01/2020 às 09 horas. O Edital encontra-se à disposição dos

interessados no site www.licitacoes-e.com.br a partir do dia 30/01/2020

e na Diretoria de Compras, 2º andar da Prefeitura, na Avenida Carlos

de Paula Andrade nº 135 – Centro – Itabira/MG – Telefone (31) 3839-

2336 – 3839-2118, de 2ª a 6ª feira, no horário de 12 às 18 horas.

Itabira, 17 de janeiro de 2020

Maria Regina Silva Oliveira Camilo

Secretária Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA-MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 108/2019

PROCESSO 263/2019

O município de Itabira torna público que fará realizar PREGÃO NA

FORMA ELETRÔNICA PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 108/2019,

PROCESSO 263/2019, cujo objeto consiste no Registro de preços,

por item, para eventual aquisição de material médico hospitalar

e materiais para auriculoterapia para atender as necessidades

da Secretaria de Saúde do Município de Itabira/MG, conforme

quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de

Referência do Edital, com vigência de 12 (doze) meses. A data

limite para recebimento e abertura das propostas será dia 30/01/2020

às 12 horas e o início da disputa do pregão dar-se-á no dia 30/01/2020

às 13 horas. O Edital encontra-se à disposição dos interessados

no site www.licitacoes-e.com.br a partir do dia 20/01/2019 e na

Diretoria de Compras, 2º andar da Prefeitura, na Avenida Carlos de

Paula Andrade nº 135 – Centro – Itabira/MG – Telefone (31) 3839-

2200 – 3839-2118, de 2ª a 6ª feira, no horário de 12 às 18 horas.

Itabira, 17 de janeiro de 2020

Maria Regina Silva Oliveira Camilo

Secretária Municipal de Administração

ANUNCIE AQUI
(31) 3236-8001

ANUNCIE AQUI

(31) 3236-8001

20 JAN 2020 / PRIMEIRO PLANO 7
BE LO HOR I ZONTE HOJE EM D I A

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código E73A-BF77-7F66-8EEB.